АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 февраля 2025 года № 2
Об утверждении годовых отчетов о ходе реализации и оценке эффективности муниципальных программ Администрации  Махновского сельсовета Суджанского района за 2024 год

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Махновского сельсовета Суджанского района 15.11.2022 г. №59 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Махновского сельсовета Суджанского района», в целях осуществления стратегических социально-экономических преобразований и принятия мер по созданию предпосылок для устойчивого развития территории муниципального образования и приведения в соответствие с нормативно правовыми актами, Администрация Махновского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить годовые отчеты о ходе реализации и оценке эффективности муниципальных программ Администрации Махновского сельсовета Суджанского района за 2024 год:
- годовой отчет о ходе реализации и оценке эффективности муниципальной программы Администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами » в муниципальном образовании «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области»;
- годовой отчет о ходе реализации и оценке эффективности муниципальной программы Администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области «Профилактика правонарушений» в муниципальном образовании «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области»;
- годовой отчет о ходе реализации и оценке эффективности муниципальной программы Администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан» в муниципальном образовании «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области»;
[bookmark: _Hlk133409663]- годовой отчет о ходе реализации и оценке эффективности муниципальной программы Администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области "Развитие культуры» в муниципальном образовании «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области»;
- годовой отчет о ходе реализации и оценке эффективности муниципальной программы Администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области «Социальная поддержка граждан» в муниципальном образовании «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
[bookmark: bookmark3232]

Глава  Махновского сельсовета
Суджанского района                                                             С.В. Кузьмин